



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
13 de Abril del 2022 23:44:35	IBAVL123504
FOLIO FISCAL	
18C2C051-496E-42C7-8085-E7BDB283C9D8	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103293091	10191500-Pesticidas o repelentes de plagas	1	MINI GEL GLD	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34	
Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66								
000750179161854	50365300-Duraznos en lata o en frasco	1	GV DURAZNO	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.30	\$47.30	
Base: 47.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020105800000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1.958	POLLO PIEZAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$51.00	\$99.86	
Base: 99.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004807	50406511-Tomates verde	0.58	TOMAT VDE SC	KGM-Kilogramo	KILO	\$21.50	\$12.47	
Base: 12.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020403100000	50192100-Botanas	3.004	SANDIA ROJA	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.90	\$26.74	
Base: 26.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
0000000000004132	50301526-Manzana gala	0.37	MAN GALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.89	\$18.46	
Base: 18.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.30	\$33.30	
Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101704050	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	COSTENA LIMO	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102053203	50192300-Postres y decoraciones de postres	2	LALA ARROZ C	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.90	\$15.80	
Base: 15.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 400074372816242374603

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 93/100 M.N.)	SUBTOTAL \$293.27
	002-IVA 16.000000% \$1.66
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$294.93

CADENA ORIGINAL

||1.1|18C2C051-496E-42C7-8085-E7BDB283C9D8|2022-04-13T23:45:37|SST060807KU0|rMvHj5JqvDVcoD0Q0GKDy/ScEcH46X9hgFBOabduHT8EdJsE3tjIKt6km5oDjnWNONhFLGICK0zPkVum4qPu2mCp2zhdCDQxeMvdmn1DLjfnvQvAf3KMiSylhjKaO6Pjk+hvUH7uWkgLnlREINc29BU0GEVYyJUoJjiygYeqEBAi5rGV1i9UK2Hp5Don/VfH5x7IVMIPNtW8h8X8LrNWbGGrC8YebTl8kqCxeb39cbAHkZdp2jgBwkOaKK9y5IyfRLoXwU81OdyrMkh5Mh3

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

rMvHj5JqvDVcoD0Q0GKDy/ScEcH46X9hgFBOabduHT8EdJsE3tjIKt6km5oDjnWNONhFLGICK0zPkVum4qPu2mCp2zhdCDQxeMvdmn1DLjfnvQvAf3KMiSylhjKaO6Pjk+hvUH7uWkgLnlREINc29BU0GEVYyJUoJjiygYeqEBAi5rGV1i9UK2Hp5Don/VfH5x7IVMIPNtW8h8X8LrNWbGGrC8YebTl8kqCxeb39cbAHkZdp2jgBwkOaKK9y5IyfRLoXwU81OdyrMkh5Mh3rEEaY8q5QqtTaMvODI7Q6fQPOwHdEiU31H9Y2zxDmxF63XWpX+D6Oqq7ORPGjEicXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

segqP2r+SrLFgX9MDcTROhVziny16egbsGmbAYA2iWOvnMM/nSVe7qJcOhMrW9n9DSZuhF5kTQySWHrNMrA8a3ybSVTkC1j4gjybz7SXB1BIsATgaSmC5HK36rBdqaeCjdBeea5T1VfWcMpqS4UYdj8aGt+N7E8HKzLE2o7vtCclWezuA6bwPmHTyRUxn1kxffROi39BZCclBEXz04BUk03s66yma2J6L0UrQqJheEctwtgLMkywljlIfAinyhuou/NiEXI/KoHVxrf7YHFt80y4ftCy32lGnhbIn9T13X/UuTTjItb



Lugar, fecha y hora de emisión:	43810 a 13 de Abril del 2022 23:44:35	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	13 de Abril del 2022 23:45:37	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		